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Чемпіонат U-19
2023/24 17-й тур, Матч №133

Четвер, 07.12.2023, 12:00, "Спартак-Арена" , Житомир. 1°C.

«Полісся» Житомир

2 : 3

«Дніпро-1» Дніпро

1 Зайченко Денис
4 Чечер Даниїл (К)
21 Кобернюк Кіріл
17 Білоконь Даніл
5 Вашкеба Юрій
16 Бойчук Ігор
10 Раско Михайло
7 Грохольський Артем
19 Терих Михайло
25 Іванов Олександр
9 Дзень Микита

Запасні
22 Дробот Артур
2 Мезенцев Владислав
18 Джасім Зідан-Тимофій
11 Кулмалієв Тимур
23 Корнієць Назар
3 Дашковець Артем
14 Колосюк Микола
8 Гордеєв Антон
28 Зоренко Максим
27 Цалко Євгеній
26 Максименко Богдан
24 Грищенко Максим

Тренер
Литовченко Геннадій

12 Крапивцов Владислав
2 Рашківський Дмитро
4 Авраменко Олексій
25 Мельниченко Максим (К)
15 Варжау Соуза Да Луж Гільєрме
8 Хан Данило
10 Баденко Ілля
14 Гаджиєв Рамік
20 Ківінда Даніель
17 Кардозу Нунес Філью Ідельмінду
19 Венделл

Запасні
1 Макаренко Назар
16 Єршов Ілля
5 Терещенко Максим
3 Гаража Данило
27 Коваленко Богдан
22 Корж Артем
24 Бурда Артем
18 Плічко Олексій
7 Жданов Денис
11 Гребенюк Мирон

Тренер
Ашур Імад

Арбітр:
Волков В'ячеслав
Асистент 1:
Рущак Сергій
Асистент 2:
Башкіров Дмитро
4-й арбітр:
Бородавка Олексій
Спостерігач арбітражу:
Кутаков Дмитро
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«Полісся» Житомир 2 : 3 «Дніпро-1» Дніпро
18' 19 Венделл

19 Терих Михайло 25'

32' 10 Баденко Ілля

46' 10 Баденко Ілля
5 Терещенко Максим

46' 14 Гаджиєв Рамік
16 Єршов Ілля

46'
17 Кардозу Нунес Філью
Ідельмінду
11 Гребенюк Мирон

57' 25 Мельниченко Максим

61' 19 Венделл

62' 19 Венделл
7 Жданов Денис

10 Раско Михайло 68'

70' 2 Рашківський Дмитро

25 Іванов Олександр
24 Грищенко Максим 72'

9 Дзень Микита
11 Кулмалієв Тимур 72'

75' 20 Ківінда Даніель

10 Раско Михайло 83'

86' 11 Гребенюк Мирон

86' 8 Хан Данило

88' 8 Хан Данило
27 Коваленко Богдан

5 Вашкеба Юрій 89'

11 Кулмалієв Тимур 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


